Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Ростова – на – Дону   «Школа №7 имени Береста Алексея Прокопьевича»

ПРИКАЗ

     от 08.11.2023 года                                                                                      № 564
[bookmark: _GoBack]

О назначении ответственных  лиц

В соответствии с вступающими в силу с 01.01.2022 изменениями Закона № 44-ФЗ (в редакции Федерального закона от 02.07.2021 № 360-ФЗ)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственных лиц для рассмотрения и подписания документов о приёмке в электронном виде в Единой информационной системе (ЕИС) по контрактам, заключённым конкурентными способами (электронный аукцион, запрос котировок в электронной форме) с 08.11.2023 года:

	1
	Сопина Оксана Сергеевна
	Специалист по закупкам
(контрактный управляющий), Уполномоченное лицо
	подписание документов о приемке по контрактам в электронном виде в ЕИС на основании документов, подписанных кладовщиком

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ «Школа №7»                                            А.А. Лисовская

С приказом ознакомлены:
Специалист по закупка Сопина О.С.